

INSTIGATOR ApS

Elbagade 22, 3 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Sebastian Schødte Overgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INSTIGATOR ApS

Elbagade 22, 3 th

2300 København S

Telefonnummer: 60609889

CVR-nr: 31595037

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er underholdnings-, foredrags- og kursusvirksomhed, medie-, reklame- og kommunikationsvirksomhed, konsulent- og rådgivningsvirksomhed, filmproduktion og web-tv-produktion, galleridrift samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 155.077 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		710.024	413.016
Personaleomkostninger	1	-506.985	-406.062
Resultat af ordinær primær drift		203.039	6.954
Øvrige finansielle omkostninger		-3.293	
Ordinært resultat før skat		199.746	6.954
Skat af årets resultat	2	-44.669	-1.695
Årets resultat		155.077	5.259
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	
Overført resultat		102.177	5.259
I alt		155.077	5.259

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.662	
Udsudte skatteaktiver		0	8.469
Tilgodehavender i alt		82.662	8.469
Likvide beholdninger		321.654	296.514
Omsætningsaktiver i alt		404.316	304.983
Aktiver i alt		404.316	304.983

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		69.881	-32.297
Forslag til udbytte		52.900	
Egenkapital i alt		247.781	92.703
Skyldig selskabsskat		36.200	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	82.553	112.906
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.782	99.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		156.535	212.280
Gældsforpligtelser i alt		156.535	212.280
Passiver i alt		404.316	304.983

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	476.864	393.864
Skattefri km-godtgørelse	20.475	0
Andre omkostninger til social sikring	5.861	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.785	8.790
	506.985	406.062

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	36.200	0
Ændring af udskudt skat	8.469	1.695
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	44.669	1.695

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018	2017
	kr.	kr.
Skyldig moms	69.387	54.970
Skyldig ATP	839	1.136
Skyldig A-skat og AM-bidrag	12.327	56.800
	82.553	112.906

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret